РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ№ 44
с.Анастасиевка

01 декабря 2016 г.
О внесении изменений в распоряжение

От 15.03.2016 № 10 «О назначении ответственных лиц

за размещение информации о результатах

независимой оценки качества оказания услуг
учреждений культуры Анастасиевского
сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями и в целях  организации  работ по размещению результатов  независимой оценки качества оказания услуг учреждений культуры Анастасиевского  сельского поселения:
1. Исключить Клинтс  Наталью Витальевну и назначить главного бухгалтера Администрации Анастасиевского  сельского поселения Ступину Веру Александровну  ответственной за размещение информации о деятельности учреждений культуры,  в частности  результатов  независимой оценки качества оказания  услуг в  информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
2.
Настоящее распоряжение  вступает  в  силу  со дня его  подписания.
3.
Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

         Анастасиевского сельского поселения

      Е.А.Андреева